
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-11-29-008311-a

Найменування замовника: Державне підприємство "Український державний
центр радіочастот"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01181765

Місцезнаходження замовника: 03179, Україна, Київська область, Киев, пр.
Перемоги, 151

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Віктор Гаманєк, +380444228507,
gamanek@ucrf.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 30210000-4 Машини для обробки даних (апаратна
частина) (Мобільний центр обробки даних
(обчислювальний комплекс обробки інформації))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Мобільний центр
обробки даних
(обчислювальний
комплекс обробки
інформації)

ДК 021:2015:
30210000-4 — Машини
для обробки даних
(апаратна частина)

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Підписання
договору

Оплата (авансування) Товару в
розмірі 85 (вісімдесят п'ять) %
вартості Товару згідно зі
Специфікацією (Додаток 2 до
Договору) протягом 30 робочих днів
після підписання цього Договору
Сторонами згідно з виставленим
Постачальником рахунком на
оплату.

Аванс 30 Робочі 85

Поставка
товару

Решту вартості Товару згідно зі
Специфікацією (Додаток 2 до
Договору) Замовник сплачує
протягом 180 робочих днів з дати
підписання видаткової накладної на
Товар згідно з виставленим
Постачальником рахунком на
оплату.

Пiсляоплата 180 Робочі 15

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

62 600 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

313 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 грудня 2024 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 грудня 2024 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 грудня 2024 15:33

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


